
U-20 izlases pārbaudes spēles (U20)

Sastāvs (LAT - AUT)
Datums: 06.11.2025 Vieta: Norvēģija, Stavangere Sākums: 16:00 Spēles Nr.: 1

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Latvijas U20 izlase Austrijas U20 izlase

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 CAPARS Regnārs
30 PLŪMIŅŠ Patriks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
25 HAIM Mika
30 GRASCHER Patrick

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A LAUGALIS Herberts
3 U LISOVSKIS Ričards
4 A PETROVIČS Bruno
5 A LADUSĀNS Rauls
6 A VĪTOLS Mārtiņš
8 A NAGLIS Rolands
9 U OBUKS Kristers
10 U SERKINS Daniels K
11 U GASŪNS Roberts
12 U REIDZĀNS Daniels
13 U SPĪGULIS Gustavs
14 U POLIS Roberts Jānis
15 U TARVIDS Davids
16 U PUMPIŅŠ Maksims
17 U ANSONS Kristers
18 U DRAGONS Ralfs
19 U OSMANIS Bruno A
26 A BRIEDIS Oskars Nils A
27 U SIERADZKIS Markuss Kristiāns
28 A TOVARIŠS Anatolijs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U SUMMER Ben
4 U ZACH-KIESLING Lukas
6 U KRAINER Benedikt
8 A BAUMANN Fabian
9 A BRAUN Lennart
10 A BÖHS Gerrit
11 A SCHNABL Jakob
12 A SIMOVIC Filip
13 A USCHAN Nico Massimo
14 U KOLLER Tobias
15 U MANDL Kevin
16 U NIEDERLEITNER David
17 U OSCHGAN Jonathan
18 U WASCHNIG David
19 A GRUBER Johannes
20 U OBERHAUSER Paul
21 A REINER Paul
22 U NEUMANN Johannes K
23 U GESSON Adrian
24 U FISCHER Luca

Galvenais treneris:
ĀBOLS Artis

Galvenais treneris:
PINTER Philipp

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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U-20 izlases pārbaudes spēles (U20)

Sastāvs (LAT - AUT)
Datums: 06.11.2025 Vieta: Norvēģija, Stavangere Sākums: 16:00 Spēles Nr.: 1

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Latvijas U20 izlase Austrijas U20 izlase

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 CAPARS Regnārs
30 PLŪMIŅŠ Patriks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
25 HAIM Mika
30 GRASCHER Patrick

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 A VĪTOLS Mārtiņš
26 A BRIEDIS Oskars Nils A
19 U OSMANIS Bruno A
27 U SIERADZKIS Markuss Kristiāns
10 U SERKINS Daniels K
8 A NAGLIS Rolands
4 A PETROVIČS Bruno
17 U ANSONS Kristers
12 U REIDZĀNS Daniels
14 U POLIS Roberts Jānis
2 A LAUGALIS Herberts
5 A LADUSĀNS Rauls
16 U PUMPIŅŠ Maksims
11 U GASŪNS Roberts
9 U OBUKS Kristers
28 A TOVARIŠS Anatolijs
3 U LISOVSKIS Ričards
13 U SPĪGULIS Gustavs
18 U DRAGONS Ralfs
15 U TARVIDS Davids

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
19 A GRUBER Johannes
21 A REINER Paul
18 U WASCHNIG David
22 U NEUMANN Johannes K
24 U FISCHER Luca
8 A BAUMANN Fabian
11 A SCHNABL Jakob
6 U KRAINER Benedikt
20 U OBERHAUSER Paul
23 U GESSON Adrian
9 A BRAUN Lennart
13 A USCHAN Nico Massimo
3 U SUMMER Ben
15 U MANDL Kevin
17 U OSCHGAN Jonathan
10 A BÖHS Gerrit
12 A SIMOVIC Filip
4 U ZACH-KIESLING Lukas
14 U KOLLER Tobias
16 U NIEDERLEITNER David

Galvenais treneris:
ĀBOLS Artis

Galvenais treneris:
PINTER Philipp

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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